
２０１８/１０/１４（日） 於：後楽園ホール

☆審 査 員 集合　　　 ライジングＬａ ０８：３０ ライジングＳｔ １２：３０
東京ダンスＳｔ ０８：４５ 東京ダンスＬａ １２：５０
グランプリＬａ ０９：００ グランプリＳｔ １３：０５

☆審 査 員 会議　　 ライジングＬａ ０８：４５ ライジングＳｔ １２：５０
東京ダンスＳｔ ０８：５５ 東京ダンスＬａ １３：１０
グランプリＬａ ０９：１５ グランプリＳｔ １３：２５

☆選手受付 ライジングＬａ 07：50～08：30 ライジングＳｔ 11：30～12：10
東京ダンスＳｔ 08：00～08：45 東京ダンスＬａ 12：00～12：30
グランプリＬａ 08：00～09：00　 グランプリＳｔ 11：45～12：45

№ 競技セクション 　 ラウンド 組数 競技種目 UP数 種目数 1曲当り

1 ラ イ ジ ン グ ス タ ー Ｌ ａ １ 予 選 39 組 ＣＳ 4 Ｈ 6 24 UP 2 1:40 15 分 09:00 ～ 09:15
2 東 京 ダ ン ス Ｓ ｔ １ 予 選 27 組 ＷＴＦＱ 2 Ｈ フリー 27 UP 4 1:30 14 分 09:15 ～ 09:29
3 ジャパングランプリＬａ １ 予 選 97 組 ＣＳＲＰ 8 Ｈ 8 64 UP 4 1:40 59 分 09:29 ～ 10:28
4 ラ イ ジ ン グ ス タ ー Ｌ ａ ２ 予 選 24 組 ＣＳ 2 Ｈ 6 12 UP 2 1:40 8 分 10:28 ～ 10:36
5 東 京 ダ ン ス Ｓ ｔ ２ 予 選 27 組 ＷＴＦＱ 2 Ｈ 6 12 UP 4 1:40 15 分 10:36 ～ 10:51
6 ジャパングランプリＬａ ２ 予 選 70 組 ＣＳＲＰ 6 Ｈ 8 48 UP 4 1:40 44 分 10:51 ～ 11:35
7 ラ イ ジ ン グ ス タ ー Ｌ ａ 準 決 勝 12 組 ＣＳ 1 Ｈ 6 6 UP 2 1:40 4 分 11:35 ～ 11:39
8 東 京 ダ ン ス Ｓ ｔ 準 決 勝 12 組 ＷＴＶｗＦＱ 1 Ｈ 6 6 UP 5 1:40 10 分 11:39 ～ 11:49
9 ジャパングランプリＬａ 最終予選 48 組 ＣＳＲＰ 4 Ｈ 6 24 UP 4 1:40 30 分 11:49 ～ 12:19
10 ラ イ ジ ン グ ス タ ー Ｌ ａ 決　　勝 6 組 ＣＳ 1 Ｈ 順位 2 1:40 4 分 12:19 ～ 12:23
11 東 京 ダ ン ス Ｓ ｔ 決　　勝 6 組 ＷＴＶｗＦＱ 1 Ｈ 順位 5 1:40 10 分 12:23 ～ 12:33
12 ジャパングランプリＬａ 準々決勝 24 組 ＣＳＲＰＪ 2 Ｈ 6 12 UP 5 1:40 19 分 12:33 ～ 12:52

20 分 12:52 ～ 13:12

13 ラ イ ジ ン グ ス タ ー Ｓ ｔ １ 予 選 60 組 ＷＴ 5 Ｈ 8 40 UP 2 1:40 19 分 13:12 ～ 13:31
14 東 京 ダ ン ス Ｌ ａ １ 予 選 23 組 ＣＳＲＰ 2 Ｈ フリー 23 UP 4 1:30 14 分 13:31 ～ 13:45
15 ジャパングランプリＳｔ １ 予 選 105 組 ＷＴＦＱ 10 Ｈ 8 80 UP 4 1:40 74 分 13:45 ～ 14:59
16 ラ イ ジ ン グ ス タ ー Ｓ ｔ ２ 予 選 40 組 ＷＴ 4 Ｈ 6 24 UP 2 1:40 15 分 14:59 ～ 15:14
17 東 京 ダ ン ス Ｌ ａ ２ 予 選 23 組 ＣＳＲＰ 2 Ｈ 6 12 UP 4 1:40 15 分 15:14 ～ 15:29
18 ジャパングランプリＳｔ ２ 予 選 86 組 ＷＴＦＱ 8 Ｈ 6 48 UP 4 1:40 59 分 15:29 ～ 16:28
19 ラ イ ジ ン グ ス タ ー Ｓ ｔ ３ 予 選 24 組 ＷＴ 2 Ｈ 6 12 UP 2 1:40 8 分 16:28 ～ 16:36
20 東 京 ダ ン ス Ｌ ａ 準 決 勝 12 組 ＣＳＲＰＪ 1 Ｈ 6 6 UP 5 1:40 10 分 16:36 ～ 16:46
21 ジャパングランプリＳｔ 最終予選 48 組 ＷＴＦＱ 4 Ｈ 6 24 UP 4 1:40 30 分 16:46 ～ 17:16
22 ラ イ ジ ン グ ス タ ー Ｓ ｔ 準 決 勝 12 組 ＷＴ 1 Ｈ 6 6 UP 2 1:40 4 分 17:16 ～ 17:20
23 東 京 ダ ン ス Ｌ ａ 決　　勝 6 組 ＣＳＲＰＪ 1 Ｈ 順位 5 1:40 10 分 17:20 ～ 17:30
24 ジャパングランプリＳｔ 準々決勝 24 組 ＷＴＶｗＦＱ 2 Ｈ 6 12 UP 5 1:40 19 分 17:30 ～ 17:49
25 ラ イ ジ ン グ ス タ ー Ｓ ｔ 決　　勝 6 組 ＷＴ 1 Ｈ 順位 2 1:40 4 分 17:49 ～ 17:53

東京ダンスＬａ、ライジングＳｔ表彰式＆オナーダンス 20 分 17:53 ～ 18:13
引退デモ　３組　国歌斉唱 20 分 18:13 ～ 18:33

26 ジャパングランプリＳｔ 準 決 勝 12 組 ＷＴＶｗＦＱ 1 Ｈ 6 6 UP 5 1:40 10 分 18:33 ～ 18:43
27 ジャパングランプリＬａ 準 決 勝 12 組 ＣＳＲＰＪ 1 Ｈ 6 6 UP 5 1:40 10 分 18:43 ～ 18:53

主催者挨拶 5 分 18:53 ～ 18:58
決勝進出者紹介 7 分 18:58 ～ 19:05

28 ジャパングランプリＳｔ 決　　勝 6 組 ＷＴＶｗＦＱ 1 Ｈ 順位 5 1:40 10 分 19:05 ～ 19:15
決勝進出者紹介 7 分 19:15 ～ 19:22

29 ジャパングランプリＬａ 決　　勝 6 組 ＣＳＲＰＪ 1 Ｈ 順位 5 1:40 10 分 19:22 ～ 19:32

表彰式＆オナーダンス 28 分 19:32 ～ 20:00

　☆ジャパングランプリＳｔ、東京ダンスＬａ、ライジングＳｔ

合計UP数ﾋｰﾄ数 所要 予定時間

表彰式＆オナーダンス

　☆ジャパングランプリＬａ、東京ダンスＳｔ、ライジングＬａ

≪　ジャパンダンスグランプリ２０１８　≫
≪アマ東京ダンス選手権、東部日本プロライジングスターダンス競技会≫

進　行　予　定　表　 

☆役　　員　　　　　　　早出役員　　７：３０　　　　早出役員以外　　８：３０　
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